

داعش فراهم خواهد شد و همه کشورها دوباره درگیر آن خواهند شد. گفتنی است: دونالد ترامپ در دیدار اخیر با نخست‌وزیر پاکستان در کاخ سفید بهبود همکاری‌ها میان دو کشور را به اقدامات بیشتر اسلام‌یاد مشروط کرد. موضوعی که رهبران پاکستان همواره از آن به عنوان اهرم فشار واشنگتن علیه خود یاد می‌کنند.

روسیه پیشنهادی برای پیوستن به ائتلاف آمریکا در تنگه هرمز نداشته است

ایسنا - میخائیل بوگدانوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه درباره تلاش‌های آمریکا به منظور ایجاد ائتلافی بین‌المللی برای به اصطلاح محافظت از کشتیرانی در تنگه هرمز گفت: مسکو پیشنهادی برای پیوستن به ائتلاف مورد نظر آمریکا نداشته است. وی تصریح کرد: هیچ کس به ما پیشنهادی ارائه نداده است. افراد معمولاً تماس برقرار می‌کنند، توضیح می‌دهند که چه می‌خواهند و ایده‌های را مطرح می‌کنند. به عنوان مثال، ما مفهوم خود را از امنیت جمعی‌مان در تنگه هرمز ارائه می‌دهیم. ما امروز یک بار دیگر آن را توضیح خواهیم داد، ما آن را منتشر خواهیم کرد؛ اما شخصا نمی‌دانم که همکاران آمریکایی ما چه پیشنهادی دارند. مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا به تازگی اعلام کرده است که واشنگتن پس از حوادث اخیر در خلیج فارس و دریای عمان قصد دارد ائتلافی جهانی را برای محافظت از عبور و مرور کشتی‌ها در این منطقه ایجاد کند.

تروریسم بین‌المللی و جنگ‌های داخلی در سوریه و عراق و جنایات جنگی در یمن و مخمل امنیت در منطقه و سایر نقاط جهان شد. او در ادامه پس از تشریح روند مذاکرات هسته‌ای ایران در دوره‌های مختلف، برجام را سنگ بنایی برای ساختن روابط ثمربخش‌تر و سازنده‌تری بین کشورهای امضاکننده عنوان کرد و در ادامه آن با انتقاد از رفتار طرف‌های ایران در برجام آورده است: «ایران تنها کشوری است که موبعمو به برجام عمل کرد و متأسفانه سایر امضاکنندگان برجام به همه مسئولیت‌ها و تعهدات‌شان در قبال ایران پایبند نماندند. نباید فراموش کرد که درست هم‌زمان با مهر تقریباً کامل تروریسم داعش با نقش‌آفرینی تعیین‌کننده ایران، دولت ترامپ با خروج قاعده‌شکنانه‌اش از برجام (که نقض قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت بود که از جمله با حمایت خود آمریکا به تصویب رسیده بود) و برافروختن جنگ اقتصادی شدید علیه مردم ایران، دور جدیدی از اقدامات خصمانه علیه کشورم را آغاز کرد. به تعبیر دیگر، دولت ترامپ در حال مجازات ایران و جامعه‌ی جهانی است. نه به این خاطر که برجام را نقض کرده‌اند بلکه اتفاقاً به دلیل پایبندی‌شان به این توافقنامه بین‌المللی و مصوبه سازمان ملل.»

رئیس‌جمهور سابق کشورمان در بخش دیگری از این یادداشت تأکید کرده است: «برای

ضدای «سه به جنگ با ایران» را بلند کنند با توجه به سطح بالای تنش کنونی در منطقه‌ی خلیج فارس، شرایط شکننده و انفجاری است.» متن این یادداشت این‌گونه پایان می‌یابد: «ساختن بسیار دشوارتر از خراب کردن است. موانع صلح پایدار واقعی‌اند اما فائق‌نیامدنی نیستند. برای برداشتن این موانع باید برای مطالبه صلح و گفت‌وگو و طرد کسانی که خیال‌پردازانه به جنگ تمام‌شدنی و نوعی «هر خورد تمدن‌ها» می‌اندیشند، فعال شویم. باید در این مسیر جدی باشیم، نه تنها برای اکنون خودمان که از جمله برای نسل‌های بعدی که اگر امروز صدایمان را بلند و صلح را مطالبه نکنیم، ما را تیرگی نخواهند کرد. گفت‌وگو، همدلی و آمادگی برای شنیدن دیگری، تنها راه گشودن افق‌های امیدبخش به آینده روشن است.»

دفاع همیشگی از آرمان‌های ایران
همانطور که در آغاز گفته شده انتشار این یادداشت در روزنامه‌ی انگلیسی در روزهایی که این کشور نخست‌وزیر محافظه‌کار جدید خود بوریس جانسون (معروف به ترامپ انگلیس) را شناخته، بسیار حائز اهمیت است. به نظر خردمندان «گاردین» که انتخاب جانسون را پیش‌بینی می‌کردند، با انتشار این یادداشت در حال هدایت افکار عمومی برای جلوگیری از هرگونه درگیری احتمالی با ایران هستند.

اطلاعیه



بر اساس قانون ارتقاء کیفی خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی (طرح سازمان ملی استاندارد ایران) (تخا) استاندارد ملی ایران به شماره ۱۴۵۰۴ تحت عنوان بلوک بتنی سبک سلولی غیر اتوکلاوی - ویژگی هاوروش های آزمون مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ۱۴۵۰۴ تحت عنوان بلوک بتنی سبک سلولی غیر اتوکلاوی - ویژگی هاوروش های آزمون بر مبنای مصالح و متادونهمین مصوبه اجلاس کمیته ملی مهندسی ساختمان و مصالح و فرآورده های ساختمانی مورد تجدیدنظر اول قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم وتوجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:
لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واژدات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات گالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

۱۴۸۳/م/الف

روزنامه همدی مرغ ۲، ۵، ۸